

'Kedinin karnesi nerede?'

BORNOVA ilçesinde bir büfe önündeki kutuda duran felçli ve hasta kediyi tekmeleyerek öldürdüğü iddiasıyla hakkında dava açılan üniversite öğrencisinin yargılanmasına devam edildi. Hakim, katledilen kedinin sahibinin kim olduğunun tespiti ve karnesinin olup olmadığının belirlenmesi için duruşmayı erteledi.

İzmir 9. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın ikinci duruşmasına, kedinin sahibinin avukatı Barış Kaşka, İzmir Barosu Hayvan Hakları Komisyonu Başkanı Avukat Halil Dönmez, Ankara Barosu Hayvan Hakları Kurulu adına Avukat Ayça Sümeyra Oruç ile çok sayıda hayvansever katıldı. Sanık avukatı Murat Yılmaz, şehir dışında duruşması olduğu için mazeret dilekçesi gönderdi. Davada, Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 1. sınıf öğrencisi olan sanık U.G.'nin "Haklı bir neden olmaksızın sahipli hayvanı öldürme, işe yarayamayacak hale getirme veya değerinin azalmasına neden olma suçundan 4 aydan 3 yıla kadar hapis veya adli para cezası ile cezalandırılır" diyen TCK'nın 151/2. maddesi uyarınca cezalandırılması istendi.

Öldürülen kedinin sahibi olan büfeci Arda Baran'ın avukatı Barış Kaşka, "Sanık hunharca işlediği suç kabul etti. 4. Sulh Ceza Mahkemesi'nde sorgu aşamasında verdiği ifadesinde ise kedinin köpeğine saldırmak istediğini, o yüzden kediyi tekme attığını söylüyor. Adil yargıla-

ma yapılması için sanığa burada soru sorma hakkımız vardır. Bu nedenle zorla getirilmesini talep ediyorum" dedi.

Hakim, sanık U.G.'nin daha önce iki kez ifadesinin alındığını belirterek, talebi reddetti. Ankara Barosu Hayvan Hakları Kurulu adına duruşmaya katılan Avukat Ayça Sümeyra Oruç ise, öldürülen kedi 'Yamuk' için açılan internet sayfalarında 'Yamuk için adalet istiyoruz' adı altında hayvanseverler tarafından Türkiye'de 29 bin 944, Avrupa da ise 3 bin 365 imza toplandığını ve bu imzaları yeni hayvan yasasının bir an önce çıkması için Meclis'e göndereceklerini söyledi.

Mahkeme, İzmir Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi'ne yazı yazılıp öldürülen kedinin sahibinin kim olduğunun tespiti ve karnesinin olup olmadığının belirlenmesi için duruşmayı 19 Eylül'e erteledi. Duruşma sonrası yaklaşık 50 hayvansever, avukatlarla birlikte adliye önünde basın açıklaması yaptı. Avukat Barış Kaşka, Türkiye'nin imza attığı uluslararası anlaşmalara göre hayvanları öldürmenin suç olduğunu vurguladı. Avukat Ayça Sümeyra Oruç ise, yeni hayvan hakları yasasının çıkması için yeni seçilen vekillerin daha duyarlı davranmalarını istedi. Hayvanseverler, açıklama sırasında üzerinde küfe yükü bulunan bir eşeğin fotoğrafının bulunduğu "Onlara oy hakkı yok, ama bizim var. Hayvanlara kötü muameleye duyarsız kalan siyasilere oy yok" yazılı broşürler dağıttı.

